Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад комбинированного вида № 47 "Вишенка"

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым
295024, Республика Крым, город Симферополь, улица 60 лет Октября. 23А,

тел.: (30652) 44-82-04, (30652) 44-81-92
e-mail: sadik_vishenka@crimeaedu.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«31 » мая 2023г. г. Симферополь № 22-д

О зачислении в МБДОУ

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273 «Об образовании
в Российской Федерации», Приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 15.05.2020 №236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования» и на основании заявления
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу комбинированной направленности МБДОУ № 47 для
посещения с «28» августа 2023г. следующих детей:

№
п/п

Регистрационный
номер заявления Дата рождения № путевки, дата выдачи № договора,

дата
Группа Примеч

1.
70/23 26.04.2020

№ 9 /1 7 /1 8 3 9 /2 8 3 2 9 9 /1 6 8 3 2 6 7 0 6 3
о т  10 .05 .2023г.

№01/23 от
29.05.2023г >

02

2. Основание:
2. Путевка
3.Заявление родителей (законных представителей)
4.Договор об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

А.Я. Фогель

mailto:sadik_vishenka@crimeaedu.ru